
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)  Via G. Bocchini, 37 

Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 

 
 

Prot. n° 976/B07                                                                               San Giorgio del Sannio, 07/04/2020 

                                                                          

 A tutto il personale Docente  (Titolare)    

 Al sito web dell’Istituto : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it   

 Agli atti della Scuola 

 
Oggetto : Pubblicazione Graduatorie Provvisorie interne di Istituto del Personale Docente  
                 per  l’ a.s. 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il C.C.N.I. del 6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo 
               ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 ; 

 

VISTE  le OO. MM.  n.182 e n.183  del 23 marzo 2020 che impartiscono disposizioni in materia ; 

 

DISPONE  

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie  
provvisorie di Istituto, relative al personale docente , titolare, con contratto a tempo indeterminato 
presso questa Istituzione Scolastica, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi 
al normale avvio dell’a. s. 2020/2021. 
 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, all’indirizzo 
di posta elettronica della scuola : bnic85700t@istruzione.it 
 
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso tale termine, 
l’atto diventa definitivo.                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to    Prof.ssa Anna POLITO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 


